

Reparatia pardoselilor în blocul 4 și Reanimare a IMSP IMU

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 298 420,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	5,9200	845,287 843,035	5 004,097 4 990,765
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	200,0000	29,072 26,114	5 814,440 5 222,840
3	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	200,0000	91,652 31,791	18 330,302 6 358,240
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	200,0000	130,913 13,284	26 182,696 2 656,836
5	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	14,4000	45,416 45,416	653,991 653,991
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	14,4000	77,400 0,000	1 114,560 0,000
7	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli inclusiv plinta aplicata pe perete h=10cm,(culoare analogica celui existent).	m2	200,0000	748,643 181,096	149 728,531 36 219,260

		Total	Lei	206 828,62
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala	24 %			13 464,47
		Cheltuieli de transportare	3 %			4 414,02
		Total				224 707,11
		Cheltuieli de regie	8,5 %			19 100,10
		Total				243 807,21
		Beneficiu de deviz	2 %			4 876,14
		Total				248 683,35
		TVA	20 %			49 736,66
						298 420,01
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				56 101,94

Intocmit

SRL "Camonor"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP IMU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia pardoselilor în blocul 4 și Reanimare a IMSP IMU

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 298 420,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	60,9760	56,77	3 461,608
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7440	56,77	212,547
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	400,0000	56,77	22 708,000
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	106,8000	56,77	6 063,036
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	46,0000	56,77	2 611,420
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,9360	56,77	7 092,617
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	245,7760	56,77	13 952,704
		Total manopera				56 101,94

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	7,3400	388,33	2 850,342
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,0000	315,34	2 522,720
3.	2320166200729	Parchetin	l	6,0000	76,00	456,000
4.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	18,0900	18,67	337,740
5.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	30,1500	17,44	525,816
6.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	70,3500	90,22	6 346,977
7.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	30,1500	108,40	3 268,260
8.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala h=10mm	m	221,1000	56,33	12 454,563
9.	2523116716346	Linoleu medicinal	m2	211,0500	353,33	74 570,296
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 006,0000	2,30	4 613,800
11.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 075,3000	7,50	23 064,750
12.	2710503808004	Fir de sudare	m	205,0200	78,00	15 991,560
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3184	12,60	41,812
14.	4100126202818	Apa	m3	7,1055	12,60	89,529
		Total materiale de construcții				147 134,16

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,1840	10,00	191,840
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,0000	10,00	20,000
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,4000	11,10	93,240
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,4000	45,00	108,000
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	24,0000	76,87	1 844,880
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	40,0000	5,50	220,000
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,7152	300,00	1 114,560
		Total utilaje de construcții				3 592,52

Total	Lei	206 828,62
Asigurarea sociala	24 %	13 464,47
Cheltuieli de transportare	3 %	4 414,02
Total		224 707,11
Cheltuieli de regie	8,5 %	19 100,10
Total		243 807,21
Beneficiu de deviz	2 %	4 876,14
Total		248 683,35
TVA	20 %	49 736,66

Total deviz: 298 420,01

Intocmit

SRL "Camonor"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP IMU

**Obiect Reparatia pardoselilor in blocul 4 si
Reanimare a IMSP IMU****Investitor IMSP IMU****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, plăci prefabricate cu grosime pînă la 15 cm	m3			845,287 843,035
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	56,77	584,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	56,77	258,30
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0200	12,60	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fără suport textil, mocheta, etc	m2			29,072 26,114
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	56,77	13,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	56,77	13,06
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	76,00	2,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,60	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
3	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fața zgîriată pentru asigurarea aderenței	m2			91,652 31,791
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	56,77	17,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	56,77	14,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,30	23,07
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	315,34	12,61
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0160	12,60	0,20
	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	0,0367	388,33	14,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,1200	76,87	9,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			130,913 13,284
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	56,77	13,28
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,67	1,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,60	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	11,10	0,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanță cu încărcatura pînă la 200 kg	t			45,416 45,416
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	56,77	14,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	56,77	30,66
6	TsI50B5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 15 km	t			77,400 0,000
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,2580	300,00	77,40
7	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli inclusiv plintă aplicată pe perete h=10cm,(culoare analogică celui existent).	m2			748,643 181,096
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	56,77	113,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	56,77	67,56
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	17,44	2,63
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,22	31,73
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	78,00	79,96
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	108,40	16,34
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseală h=10mm	m	1,1000	56,33	62,27
	2523116716346	Linoleu medicinal	m2	1,0500	353,33	372,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,60	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	45,00	0,54
	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	0,2000	5,50	1,10

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonor"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP IMU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.